
UCHWAŁA NR XXVII/260/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 października 2020 r. 

o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kaczenice 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/137/2019 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 28 listopada 2019 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Kaczenice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. 
poz. 3447 ) w § 1 pkt 7 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) uchyla się ust. 6,”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F667A2C3-6BC7-4479-9B0E-21B9A80FEBBC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




